الوقائع

حيث إن وقائع هذه الدعوى قد أوردها القرار محل الاستئناف، فإن الدائرة الاستئنافية تحيل إليه 

منعاً للتكرار. وحيث قضى قرار دائرة الفصل فيها بما يأتي: 

نية رقم ، هوية وط...بأن يدفع للمدعي  (...هوية وطنية رقم ) ...إلزام المدعى عليه  -

ريار. ثلاثة آلاف ومائة وخمسون (3,150وقدره ) امبلغً  (...)

القيمة المضافة والسلع الانتقائيةالدائرة الاستئنافية الأولى لمخالفات ومنازعات ضريبة  

VA-2025-246330قرار رقم: 

(V-2024-246330الصادر في الاستئناف رقم )

Public | عام 

2/3 

فقد تقدم بلائحة استئناف اطّلعا عليها الدائرة  وحيث لم يلقَ هذا القرار قبولًا لدى المستأنِف،